
       ДО 
    

УПРАВА ЗА ЗАШТИТА НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
 

 
Податоци за подносителот 
Име и презиме/назив на правно лице________________________________________ 
Адреса/седиште на право лице_____________________________________________ 
 
Понуда за реализаирање на правото на првенствено купување 
 
Согласно член 140 став 2 од Законот за заштита на културното наследство 
(“Службен весник на Република Македонија” бр.20/04 и 115/07) на Управата за 
заштита на културното наследство и ја понудувам следната недвижност 
 
Податоци за недвижноста 
Вид на недвижност ______________________________________________________ 
Адреса_________________________________________________________________ 
Површина (вкупно)__________________________________ 

- под објект _________________________________ 
- дворно место_______________________________ 
- тераса_____________________________________ 
- помошни простории_________________________ 

Катастарска парцела______________________________________________________ 
Катастарска општина_____________________________________________________ 
 
Податоци за сопственикот 
Име и презиме/назив на правно лице________________________________________ 
Адреса/седиште на право лице_____________________________________________ 
 
Услови за продажба 
Понудата се однесува на:  
 цела недвижност 
 дел од недвижност (податоци за делот што се продава, површина) 
________________________________________________________________________ 
Цена:________________________ 
 
Прилог: Копија од имотен/поседовен лист 
 
            Подносител на барањето 
 
        _________________________ 
 
 
 
Контакт тел. на подносителот_______________________ 
Скопје,  ___________2011 година 


